
72. mechan izovaný prapor

Přáslavice, PSČ 783 54, datová schránka hjyaavk

Č.j.: MO 502391/2025-5153

Dodatek ke Kupní smlouvě č. 25115001189, SpMO 20596/2025-5153
uzavřené dne 11. 4. 2025

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice

(VÚ 5153 Přáslavice)
pplk. Ing. Michalem Voltrem

Bankovní spojení: opě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních podmínek

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „kupující“)
a

Patip s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Trnavě, oddíl Sro, vložka
26696/T
Sídlo: Na Hlinách 22, 917 01 Trnava, Slovenská republika
IČO: 45965331
DIČ: SK2023170655
Zastoupená: Ing. Peter Mišík, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu plnění Kupní smlouvy č. 25115001189,
SpMO 20596/2025-5153 uzavřené dne 11. 4. 2025 (dále jen „Smlouva“) z důvodu špatné
dostupnosti materiálu HARDOX 500 a dalších specifických výrobků vojenského charakteru
způsobené konfliktem na Ukrajině, což je okolnost, kterou nebylo možné při vynaložení
veškeré péče předvídat.

II. Změna termínu plnění

Termín dodání stanovený v článku V. Smlouvy se prodlužuje z původního termínu 1. 5. 2025
na nový termín 30. 7. 2025.

III. Právní základ změny

Tato změna je proveden v souladu s § 222 odst. 1 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
s náležitou péčí nemohl předvídat, změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota
změny nepřekračuje zákonem stanovený limit.

IV. Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

V. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Přáslavicích, dne V Trnavě, dne

Kupující: Prodávající:
Velitel 72. mechanizovaného praporu Přáslavice Jednatel
pplk. Ing. Michal Voltr Ing. Peter Mišík


